
Совет Шахмайкинского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан 

РЕШЕНИЕ 

от 17 сентября 2015 года № 1-2 

Об избрании представителя в Совет 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии ст. 36 Устава муниципального образования 

«Шахмайкинское сельское поселение» Совет Шахмайкинского сельского 

поселения РЕШАЕТ: 

1 .Избрать представителем в представительный орган Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан Сулейманова Гумяра 

Мухаметовича - депутата по Новому одномандатному округу № 1. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Шахм: 

с е л ь с к о г о noi Хасанов P.P. 


